蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将《关于开展 2025 年“粤字号”农业品牌目录（食用农

产品类）入库工作的通知》（粤农农办〔2025〕91 号）转发给你

们，请积极组织发动辖区农业经营主体参与“粤字号”农业品牌

申报创建工作。农业经营主体于 12 月 20 日前完成“粤字号”农

业品牌目录（食用农产品类）复审入库登记和新增入库申报。新

增入库申报材料通过地市审核后，申报单位下载 PDF 版申报书，

将纸质申报材料盖章后报送至当地县级农业农村部门，县级汇总

后于 12 月 29 日前邮寄至市农业农村局。

附件：关于开展 2025 年“粤字号”农业品牌目录（食用农

产品类）入库工作的通知（粤农农办〔2025〕91 号）

江门市农业农村局

2025 年 12 月 3 日

（联系人：覃东昌，电话：3887627）

公开方式：主动公开

		2025-12-05T15:31:29+0800
	signature info(version:5.56.18)